
Zápis z jednání pracovní skupiny projektu MAP III v ORP Mělník 

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023053 

Odborníci a neformální vzdělávání 

Zápis č.: 1 

Datum konání jednání: úterý 20. 9. 2022 

JMÉNO FUNKCE PŘÍTOMEN 

Mgr. Helena Jiráčková člen omluvena 

kpt. Mgr. Tomáš Svoboda člen ANO 

pprap. Radka Srbová, DiS. člen ANO 

Mgr. Jitka Králová vedoucí ANO 

Martina Šmídová člen ANO 

 

Program jednání: 

1. Začátek jednání: 15.30 hodin 

2. Místo jednání: Zasedací místnost MAS Vyhlídky Mělník 

3. Účel: Setkání členů pracovní skupiny Odborníci a neformální vzdělávání projektu MAP 

III ORP Mělník proběhlo v rámci společné ustavující schůze pracovních skupin 

projektu MAP III ORP Mělník, při níž byl přítomným účastníkům představen projekt, 

průběh jeho realizace a ustavující dokumenty. 

4. Prezence 

5. Účastníky jednání, členy pracovní skupiny pro neformální vzdělávání přivítala vedoucí 

skupiny Mgr. Jitka Králová.  

6. Hlavním cílem setkání členů PS bylo seznámení s podstatou projektu, stanovení počtu 

pravidelných pracovních setkání.  

7. Byl stanoven termín prvního pracovního setkání PS Odborníci a neformální vzdělávání, 

a to na středu 2.11. 2022 v čase 14.30 hodin v prostoru Regionálního muzea Mělník. 

8. Přítomní členové si společně připomněli základní stanovené pokyny, mezi něž patří 

prezentace určité nové, či inovované metody, pomůcky či postupu k praktickému 

využívání ve školách. PS taktéž navrhne opatření, která by napomohla pedagogům 

k zavedené do přímé praxe, či k dílnám, v nichž by se s využíváním seznámili. 

9. Bylo dohodnuto, že nadále bude docházet k výměně zkušeností o těchto postupech, 

metodách a pomůckách, které by měly vést k rozvoji neformálního vzdělávání. 

10. Členové skupiny také dle pokynů řídícího výboru nadále budou pracovat na aktualizaci 

dokumentů projektu, a to jeho analytické, strategické části i na akčním plánu. Chybět 

by neměla ani identifikace místních lídrů.  

11. Pracovní skupina Odborníci a neformální vzdělávání opětovně zhodnotila dosavadní 

celkový průběh projektu MAP II.  

12. Pracovní skupina Neformální vzdělávání ukončila svou schůzku v 16.30 hodin. 

Zapsala: Mgr. Jitka Králová 


